
položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedení povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

Cen.
soustava

P.Č Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,00000 8,00000
koleno DN150/87St. :
Odkaz na mn. položky pořadí 63 8,00000 8,00000

58 28611151.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 4 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = kus 55,99800 10 079,64|SPCM RTS 19/ íl ,
1000,0 mm ,
Dodávka plastového potrubí hladkého DN150, ztratné 9,8% :
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 51,00000"1,098 55,99800

59 28611156.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm: 1= kus i 19,764001 320,00 6 324,48 SPCM RTS 19/ íl
1000,0 mm
Dodávka plastového potrubí hladkého DN200, ztratné 9,8% :
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 18,00000*1,098 19.76400

60 28611163.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 4 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 7,70 mm; l = kus i 67,52700 350.00 23 634,45 SPCM RTS 19/ll
1000,0 mm
Dodávka plastového potrubí hladkého DN300, ztratné 9,8% :
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 61,50000*1,098 67,52700

61 28651661.AR koleno PVC; 30,0 "; D = 160,0 mm: s 1 hrdlem kus 8,00000 250,00 2 000,00 SPCM RTS 19/ ||
dodávka kolena pro napojení vsakovacih objektů :
předpoklad 4ks/objekt : 4*2 8,00000

62 28651662.AR koleno PVC; 45,0 "; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 8,00000 2 000,00 SPCM RTS 19/ ll
dodávka kolena pro napojení vsakovacih objektů '
předpoklad 4ks/objekt : 4*2 8,00000

63 28651664.AR koleno PVC; 87,0 "; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus ' 8,00000 250.00 2 000,00 SPCM RTS 19/ ll
dodávka kolena pro napojení vsakovacih objektů '
předpoklad 4ks/objekt : 4*2 8,00000

64 28651705.AR odbočka PVC: 45,0 "; dl = 160 mm; d2 = 160 mm; 1= 410 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 kus 1,00000 250,00 SPCM RTS 19/ Il
mm; DN2 150 mm
dodávka odbočky kanalizační :
kanalizační přívody do vsakovacího objektu č.2 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 28



S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávniky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedení povrchových ploch z hřiště

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
65 28651708.AR odbočka PVC: 45,0 °; dl = 200 mm; d2 = 160 mm; 1= 450 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 kus 1,00000 450,¶ 450,00 SPCM RTS 19/ ll

mm; DN2 150 mm
dodávka odbočky kanalizační
kanalizační přívody do vsakovacího objektu č.3 : 1

66 286518592R přechod kamenina-plast DN 300,0 mm
Dodávka přechodu PVC/kameniny v místě napojení na stávající potrubí
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,00000

67 59711155r |spojka potrubí; nerez, pryž; ti. 3,7 mm; š = 102,0 mm; d spojovaného potrubí 310 až 325 mm;
pracovní tlak 0,5 bar
Dodávka propojovací tvarovky v místě napojení na stávající potrubí
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
68 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

1,00000
kus 3,00000' 2 000.0Ó]

3,00000
kus 3,00000' 1 500,00'

6 000,00 SPCM RTS19/II

4 500,00 SPCM RTS 19/11

3,00000

m 69,00000

do DN 200 mm
vodou nebo vzduchem,
Zkoušky do DN200 .
potrubí kanalizační plastové DN150 :
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 51,00000
potrubí kanalizační plastové DN200 :
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 18,00000

69 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačnIho potrubí vodou

81 439,50
50JJOl 3 450,00 827-1 RTS 19/ II

51,00000

3 075,00 827-1 RTS 19/ 11

do ON 300 mm
vodou nebo vzduchem,
Zkoušky do DN300
potrubí kanalizační plastové DN300
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 61,50000 61,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 28
- .e'



S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedení povrchových ploch z hřiště

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.Č Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
70 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanaIizačního potrubí při tlakových úsek 3,00000 1 400.00: 4 200,00 827-1 RTS 19/ íl

zkouškách vodou

do DN 300 mm
vodou nebo vzduchem,
v místě napojeni
Odkaz na mn. položky pořadí 51 3,00000

71 892916111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsněni přípojek pň zkoušce kanalizačního potrubí
3,00000

sada l 4,000001 226,00 904,00 827-1 RTS 19/ ||

dn přípojek do 200 mm

vodou nebo vzduchem,
V místě plastového potrubí hladkého DN150
výkres č. S119 Odvedeni povrchových vod :
kanalizační přívody do vsakovacího objektu č.2 dn150, dl. lOm : 1
kanalizační přívody do vsakovacího objektu č.3 dn150, dl. 15m : 1
havarijní přepad kanalizace DN150, dl. 6m : 1
v místě plastového potrubí hladkého DN200 :
havarijní přepad kanalizace DN200, dl. 18m : 1

72 892601152R00 Čištění kanalizace do DN 500, do 50 m
v místě napojení :
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,00000

73 892855111R00 Kamerové prohlIdky potrubí do 15 m
v místě napojeni :
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,00000

74 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm
Montáž revízni šachty DN600 :
výkres č. S119 Odvedeni povrchových vod

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
m 3,00000 180,00

3,00000
úsek 3,00000 1 800,00

3,00000
kus I ,

480,00 827-1 RTS 19/ ||

5 400,00 827-1 RTS 19/11

540,00 827-1 RTS 19/11

Stránka 21 z 28



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedení povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedení povrchových ploch z hřiště

Cen.

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky
revizní šachta DN600 u přeložky kanalizace : 1

75 894432112R00 Osazeni plastových šachet revizních průměr 425 mm
Montáž revizní šachty DN425 :

soustava
MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

1,00000
kus 5,0000( 280,00' 1 400,00 827-1 RTS 19/ II

výkres č. S119 Odvedení povrchových vod :
revizní šachta DN425, 2ks/podzemni objekt ' 2"2
revizní šachta DN425 u přeložky kanalizace : 1

76 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg
Montáž kanalizačního poklopu :
revizní šachta DN600 :
Odkaz na mn. položky pořadí 74 1,00000
revizní šachta DN425 :
Odkaz na mn. položky pořadí 75 ' 5,00000

77 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fi6lie pro vodovod, šířka 30 cm
Montáž výstražné fólie :
potrubí kanalizační plastové DN150 :
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 51,00000
potrubí kanalizační plastové DN200 :
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 18,00000

4,00000
1,00000

kus 6,0000(| 700.00 4 200,00 827-1 RTS 19/ ||

1,00000

5,00000
m 130,50000 10.® 1 305,00 827-1 RTS 19/ ||

51,00000

18,00000

78 283141494R

79 286971402R

potrubí kanalizační plastové DN300 :
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 61,50000
fólie výstražná pe; pro tlakovou kanalizaci; šedá; š = 300,0 mm; ti. 0,09 mm; I = 250 m
Dodávka výstražné fólie, ztratné 10% :
Odkaz na mn. položky pořadí 77 ' 130,50000*1,1
trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; j = 1 500,0 mm
dodávka roury :
revizní šachta DN425 :
Odkaz na mn. položky pořadí 75 5,00000

61,50000
m 143,55000i 10.00

' kus
143,55000

5,00000

1 435.50 SPCM RTS 19/ ll

8 500,00 SPCM RTS 19/ ll

5,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 28



S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedení povrchových ploch z hřiště

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.Č Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
80 286971412R trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 375,0 mm kus 5,00000 3 000,00 SPCM RTS 19/ ll

81 286971524R

dodávka prodlouženI roury
revizní šachta DN425 :
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 5,00000
dno šachetní pravý nebo levý přítok; pp; typ T; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN kus
žlabu 315 mm
Dodávka dna :
revizní šachta DN600 '
Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1,00000
trubka plastová kanalizační pp; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; I = 1000,0 mm kus l
Dodávka roury :
revizní šachta DN600 :
Odkaz na mn. položky pořadí 74 1,00000
kónus plastový; d = 870,0 mm; d2 = 950 mm; on = 615,0 mm; dn 2 = 700 mm; h = 180 mm; kus
hladký
Dodávka kónusu :
revizní šachta DN600
Odkaz na mn. položky pořadí 74 . 1,00000
dno šachetní s výkyvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým; pp; typ X; úhel odpadu O °; kus l
ON = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm
dodávka dna :
revizní šachta DN425
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 5,00000
odpočet dna s přítokem DN300 :
Odkaz na inn. položky pořadí 85 1,00000*-1
dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; pp; úhel odpadu O °; DN = 478,0 mm; I = 1 005 mm; š kus
= 478 mm; h = 668 mm; DN žlabu 315 mm
dodávka dna :

5,00000
1,00000'

82 28697153R

83 28697162R

84 286971677R

1,00000
1,000( O 1 750,00

1,00000
1,00000' 1 450.00!

Ĺ

1,00000
4,00000 3000,¥

6 500,00|SPCM RTS 19/ íl

1 750,00ĹSPCM )RTS 19/ ll

1 450,00!SPCM IRTS 19/ ll

l

12 000,00 SPCM RTS 19/ íl

85 286971685R

5,00000

1,00000
1,00000 5000.® 5 000,00 SPCM RTS 19/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 28



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedení povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

P.č Číslo poiožky Název po|ožky
revizní šachta DN425 u přeložky kanalizace : 1

86 55243064.AR poklop kanalizační kruhový do teleskopu; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 40 000 kg

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
1,00000

l kus ) 5,00000 2 800.00: 14 000,00 SPCM ,RTS 19/ íl

í

87 55243347R

dodávka poklopu :
revizní šachta DN425
Odkaz na mn. položky pořadí 75 5,00000
poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm: litinový; d výrobku 610 mm; únosnost D 400 KN; s
odvětráním
dodávka poklopu :
revizní šachta DN600
Odkaz na mn. položky pořadí 74 1,00000

Vsakovací ob ekty
montáZ - Vsakovací objekt č.2, rozměry 4,2x8,4x0,42m, retenční objem 13,97m3

13,98
montáZ - Vsakovací objekt č.3, rozměry 4,2x3,6x0,42m, retenční objem 5,99m3

5,99
DODÁVKA - Vsakovací objekt č.2, blok černý, rozměry 1200x600x420mm

49
DODÁVKA - Vsakovací objekt č.2, spojovací prvky, 10ks/balenI

15
DODÁVKA - Vsakovací objekt č.3, blok černý, rozměry 1200x600x420mm

21
DODÁVKA - Vsakovací objekt č.3, spojovací prvky, 10ks/ba|enÍ

7
Doprava a přesun vsakovacích objektů
1
Staveništní přesun hmot

5,00000
kus 1,00000 2 850,O0 2 850,00 SPCM RTS 19/ íl

1,00000

Díl: 89.2
88 VL89.21

89 VL89.31

90 VLsp89.22

91 VLsp89.23

92 VLsp89.32

93 VLsp89.33

94 VL89.70

165 964,00
m3 13,98000 1 200.®1 16 776,00

13.98000
m3 5,99000 7188,00

5,99000
ks 49,00000 1 moo' 88 200,00

49,00000
bal 15,00000 500,00 7 500,00

15,00000
ks 21,00000 1 800.00' 37 800,00

21,00000
bal 7,00000 500.ÔO, 3 500,00

7,00000
kpj " 1,00000 5 000,00

' 1,00000

20 674,46

Vlastni

Vlastní

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Mastní

Vlastní

|DI1: 99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 28



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedení povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedení povrchových ploch z hřiště

Cen.
soustava

P.č Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
95 998276201R00 Přěsun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 826,97828 25,00 20 674,46 827-1 RTS 19/ íl

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
16,19,20,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50, 51
,53,54,:
55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,70,71,76,79,80,81,82,83,84,85,86,87, :
Součet: ' 826,97828

Díl: 711 Izolace proti vodě
96 711491172RT1 Provedeni izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve m2

specifikaci
Montáž ochranné geotexHlie vodorovně, 300g/m2 .
objekt č.2, plocha nádrže 35,28m2 : 2*35,28
objekt č.3, plocha nádrže 15,12m2 : 2*15,12

97 711491172RT1 Provedeni izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textil le, materiál ve m2
specifikaci
Montáž ochranné geotex'tílie vodorovně, 500g/m2
objekt č.2, plocha nádrže 35,28m2 " 2*35,28
objekt č.3, plocha nádrže 15,12m2 : 2*15,12

98 711491271RT1 Provedeni izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladnl textílie, materiál ve m2
specifikaci
Montáž ochranné geotextílie svisle, 500g/m2
výška nádrži 42cm :
objekt č.2, plocha nádrže 35,28m2 : 0,42*(10,50"3,50)*2
objekt č.3, plocha nádrže 15,12m2 : 0,42"0,42"(4,0"3,50)*2

99 711491271RT1 Provedeni izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve m2
specifikaci
Montáž ochranné geotextflie svisle, 300g/m2
výška nádrží 42cm

826,97828

100,80000 jw, "O
b 0

70.56000
30,24000

100,80000 " O

87 478,73
7 056,00 800-711 RTS 19/ ll

7 056,00 800-711 RTS 19/ ||

70,56000
30,24000
14,40600mjo"

11,76000
2,64600

14,40600

1 008,42 800-711 RTS 19/ ll

1 440,60 800-711 RTS 19/ ||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 28



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedení povrchových ploch z hřiště

Cen.

P.Č Číslo položký Název po|ožky MJ
objekt č.2, plocha nádrže 35,28m2 : 0,42*(10,50+3,50)*2
objekt č.3, plocha nádrže 15,12m2 : 0,42*0,42*(4,0"3,50)"2

100 711661103R00 Provedení izolace objektů v podzemí, podchodů, metra pryžemi opěr nebo kleneb rubová , fólii m2 '
přilepenou v plné ploše
Montáž fólie :
výška nádrži 42cm
objekt č.2, plocha nádrže 35,28m2 : 2*35,28+0,42*(10,50+3,50)*2
objekt č.3, plocha nádrže 15,12m2 : 2*15,12+0,42*(4,0"3,50)*2

101 28322028R fólie izolační zemní hydroizolačnI, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 m2 ,
g/m2; PVC-P
Dodávka fólie, přeložení a ztratné 25% :
Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 118,86000*1,25

102 69366055R geotextilie pp; fúnkce drenážní, separační, výztužná, ňltrační; plošná hmotnost 300 g/m2; ti. pň 2 m2
kPa 3,90 mm
Dodávka geotextilie 300g/m2, přeložení a ztratné 25% :
vodorovně :
Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 100,80000*1,25

soustava
Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

11,76000
2,64600

118,86000 35 658,00 800-711 RTS 19/ ll
" .m P

82,32000
36,54000

148,57500 120.00

148,57500
144,00750 40,00

17 829,00 SPCM RTS 19/ íl

5 760,30 SPCM RTS19/11

126,00000

103 69366058R

svisle :
Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 14,40600*1,25 18,00750
geotextilie pp; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; ti. při 2 m2 144,00750
kPa 5,50 mm
Dodávka geotexHlie 500g/m2, přeložení a ztratné 25% .
vodorovně :
Odkaz na mn. položky pořadí 97 . 100,80000"1,25 126,00000

7 920,41 SPCM RTS 19/ ll

svisle :
Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 14,40600"1,25

104 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m %
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

18,00750
5.00000 750,00 3 750,00 800-711 RTS 19/ íl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 28



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedení povrchových ploch z hřiště

P.č Číslo položky
Díl: 999
105 199000002R00

Název po|ožky
Poplatky za skládky
Poplatky za skládku hominy 1- 4
Poplatek za uloženi zeminy na skládce
přebytečná zemina :
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 459,87160
Poplatek za skládku stavební suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1, :
Součet: 5,68400

PřesunY suti a vYbouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na sKládku, bez poplatku za skládku.
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1, :
Součet: : 5,68400

ĹOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
j Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1, :
Součet: : 56,84000
UloženI suti na skládku bez zhutnění
s hrubým urovnáním,
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1, :
Součet: : 5,68400

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
47 692,36

m3 459,87160 100.00 45 987,16 800-1 RTS 19/ ll

106 979990001R00
459,87160

t 5,68400 300.00 1 705,20 801-3 RTS 19/11

5,68400
Díl: D96
107 979081111R00 t 5,68400 40,00

2 614,64
227,36 801-3 RTS 19/ Il

108 979081121R00

109 979093111R00

5,68400
t 56,84000| 40.00

56,84000
t 5,68400 20.00

2 273,60 801-3 RTS 19/ ll

113,68 800-6 RTS 19/ ||

5,68400

l Celkem 1 909 777,86j
jKSO:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 28



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávniky Vsetín, l. etapa

O: SO16 Odvedení povrchových ploch z hřiště

R: R082.16.01 Odvedeni povrchových ploch z hřiště

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky
831.19 odvodnění ostatní
m potrubí z trub z plastických hmot

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava

Ceník l platnost

. Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 28 z 28



položkový soupis prací a dodávek
T

S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávniky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bourání a demontáže

R: R082.18.01 Bourání a demontáže

Cen.

P.Č Číslo poiožky
DII:11

1 111201501R00

Název položky
Přípravné a přidružené práce
Spálení větví o průměru kmene přěs 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů
Včetně očištěni spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.
Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.
listnaté stromy :

soustava
MJ MnožsNI Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

243 856,45
kus _ 1 000,00 800-1 RTS 19/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000
2 112101102R00 Kácení stromů listnatých

2,00000
kus 2,00000 2 000.00 4 000,00 800-1 RTS 19/11

o průměru kmene přes 300 do 500 mm
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostlédek,
2 2.00000

3 112201102R00 Odstraněni pařézů pod úrovní terénu vykopáním kus ' 2,00000| 1 500.00 3 000,00 800-1 RTS 19/ ||

o průměru přes 300 do 500 mm
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořénů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,
Odkaz na mn. položky pořadí 2 2,00000 2,00000

4 113106121R00 Rozebráni komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár m2 231,75000 iS 6 952,50 822-1 rts 19/ ii

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
s pkmIstěnM hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
stávající chodníky :
u valu s hlinou před novým pavilonem ' 1,50*28,0
podél nového pavilonu : 2,50*49,5
před spojovacím krčkem do tělocvičen : 3,0"22,0

42,00000
123,75000
66,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bourání a demontáže

R: R082.18.01 Bourání a demontáže

Cen.
soustava

P.Č Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
5 113106241R00 Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár m2 21,60000 35,00 756,00 822-1 RTS 19/ ||

v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se
spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou
s přemístěnÍm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
stávajíci panely : 6*(1,2"3)

6 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka m2
vrstvy 200 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 231,75000
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,60000

7 113107325R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka m2
vrstvy 250 mm
stávající parkoviště : 77
zpevněná plocha podél plotu na SV straně hřiště : 24,25

8 113107425R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka m2
vrstvy 250 mm
zpevněná plocha hlavního hřiště : 1836,84
zpevněná plocha dráhy podél plotu na JZ straně : 551,62
stávajíci parkoviště : 77

9 113108310R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2

zpevněná plocha podél plotu na SV straně hřiště : 24,25
10 113108410R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2

21,60000
253,35000 11 400,75 822-1 RTS 19/ ll

m

231,75000
21,60000
101,25000m " 18 225,00 822-1 RTS 19/ ||

77,00000
24,25000

2 465,46000= 98 618,40,822-1 ,RTS 19/ ll

1 836,84000
551,62000

77,00000
24,25000 4 850,00 822-1 RTS 19/ II

24,25000
2 388,46000m 71 653,80 822-1 RTS 19/ ll

zpevněná plocha hlavního hřiště : 1836,84 1 836,84000
zpevněná plocha dráhy podél plotu na JZ straně : 551,62 551,62000

11 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m ,
s vybouráním lože, s přémistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
zpevněná plocha hlavního hřiště - pouze části : 20 20,00000

23 400,00 822-1 RTS19/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bouráni a demontáže

R: R082.18.01 Bourání a demontáže

Cen.

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky
zpevněná plocha dráhy podél plotu na JZ straně : (130,0"7,50)*2
u valu s hlínou před novým pavilonem : (1,50+28,0)*2
podél nového pavilonu : (2,50"49,5)"2
před spojovacím krčkem do tělocvičen : (3,0+22,0)*2
stávajfcí parkoviště 77

MJ Množství Cena l MJ Celkem
275,00000

59,00000
104,00000

50,00000
77,00000

soustava
Ceník l platnost

Díl:12 OdkopávkV a prokopávkV
12 121101100r00 Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 145,45600

nebo lesní půdy, s vodorovným pkmístěMm na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé sŔládky se složením

Sejmuti v tl.10cm : 1454,56*0.10 145,45600
13 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 30,00000

do 100 m3

14 936,48
11 636,48 800-1 RTS 19/ Il

3 000,00 800-1 RTS 19/ íl

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostiédek,
hromada hliny - terénní val : 30

14 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 300,00 800-1 RTS 19/ ||

příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prosti'ědek,
Příplatek za lepivost z 50% .
hromada hliny :
Odkaz na mn. položky pořadí 13 30,00000*0,5 15,00000

DII:13 Hloubené vykopávky 11 250,00
15 133100010RAA Hloubení šachet v hornině 1 " 4, odvoz do 1 000 m, uloženi na skládku m3 9,00000| 1 moo' 11 250,00 AP-HSV RTS 19/ íl

se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku, včetně zřízení a odstranění
pažení a rozepření.
Posunuti šachty : 9 9,00000

Dil:16 Přemktění výkopku
16 162301101R00 Vodorovné přemÍstění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 30,00000j 50,00,

20 578,00
1 500,00 800-1 RTS 19/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávníky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bourání a demontáže

R: R082.18.01 Bourání a demontáže

Cen.

P.Č Číslo položký Název po|ožky
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

MJ Množství Cena l MJ Celkem
soustava

Ceník l platnost

zemina pro zpěně hutněné násypy, odvoz z meziskládky ' '
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 30,00000 30,00000

17 162606112R00 Vodorovné přěmistění výkopku zemina pfo zúrodněni, vzdálenost přes 4000 do 5000, m3 145,45600 9 454,64 823-2 RTS 19/ ll ,
bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových miteriáiů, příplatek za každých dalších i započatých
1000 m,
Přesun do 5km :
Odkaz na mn. položky pořadí 12 145,45600 145,45600

18 162301422R00 Vodorovné pkmIstěnI větvi, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene pI\es 300 do 500 mm, kus 2,00000 896,00 800-1 RTS 19/11
na vzdálenost do 5 000 m
s naložením, složením a dopravou,

odvoz pařezu včetně případného poplatku
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000 2,00000

19 167103101R00 Nakládáni výkopku zemina schopná zúrodněni l m3 145,45600i ®,00 8 727,36 823-2 RTS 19/ II
neulehlého z hromad
naloženi zeminy pro zúrodněni
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 145,45600 145,45600

DII:17 Konstrukce ze zemin
20 171101104R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard
m3 I 30,00000| 25,00j

4 208,12
750,00 800-1 RTS 19/ ll

přes 100 do 102 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
Násyp zeminou pro vyrovnání svahu u původního oplocení na SV straně hřiště
spotřeba 5m3/m : :
op[ocení na SV straně hřiště, pouze u vjezdu od tělocvičny 6*5 30.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávniky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bouráni a demontáže

R: R082.18.01 Bourání a demontáže

Cen.
soustava

P.č Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
21 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 145,45600 %" 2 909,12 800-1 RTS 19/ ||

ornice , , " ,
Vysypáni zeminy pro zúrodnění na skládce
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 145,45600

22 174100010raa Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m
sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, dožením ve vrstvách a zhutněním.
stávající šachty 2ks " posunutí šachty 3*3

DII:18 Povrchové úpravy terénu
23 181101102R00 Uprava pláně v zářézech v hornině 1 až 4, se zhutněním

vyrovnáním výškových rozdIlů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
Hutněni odkopané pláně na Edef2=15MPa
plocha v místě terénního valu : 25
Násyp zeminou pro vyrovnání svahu u původního opIocenI na SV straně hřiště : :
spotřeba 5m2/m3 : :
Odkaz na mn. položky pořadí 20 . 30,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
24 894412212RAB Šachty z betonových dIIců betonové šachty prefabrikované

145,45600
m3 9,00000 61,00

9,00000

m2 55,00000 ,

25,00000

30,00000

kus 1,00000 22 000.00.

549,00 AP-HSV RTS 19/ ||

990,00
990,00 800-1 RTS 19/ Il

22 000,00
22 000,00 AP-HSV RTS 19/ II

DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 50, hloubka dna 2,46 m, poklop litina 40 t
kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod
poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazeni poklopu litinového kruhového včetně rámu.
včetně napojení na stávající kanalizaci
1 1,00000

Díl: 91 DoplňuiÍcÍ práce na komunikaci
25 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm

včetně spotřeby vody
20

Díl: 96 Bourání konstrukcí

m
2 100,00

, 2 100,00 822-1 RTS 19/ ||

20,00000
66 973,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávniky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bourání a demontáže

R: R082.18.01 Bouráni a demontáže

Cen.
soustava

P.č Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
26 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 27,61000 1 800,00 49 698,00 801-3 RTS 19/ ||

27 9611.03

28j9611.05

29 9611.06

30 VL11.11

31 VL11.13

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
základy oploceni včetně sloupků : 74,5*0,4*0,7
nájezdy panelová komunikace : 6*0,25*0,5
stávajÍcÍ šachty a posunuti šachty : 3*2
Odstranění odpadkových košů ks
koš na oploceni : 1
koš volně stojící včetně základu 1
Demontáž a přémistěni dětského domečku dřevěného ks
2
Demontáž a přemÍstění držáku na klepání koberců vC. vybourání betonových základů, zemni kpl
práce a nové betonové základy včetně bednění
2
Demontáž pevné ocelové branky na malou kopanou s deskou a košem, vC. základků kpl
4
Demontáž oploceni výšky cca 4m, balónové zábrany za brankou, jacklová konstrukce, 5 polí, VC. brň
drátěné výplně a 5ks základků
15,5

20,86000
0,75000
6,00000
2,00000 500.00
1,00000
1,00000
2,00000
2,00000
2,00000

1 000,00 |V1astní

6 000,00 Vlastni

2 400,00 Vlastni

2,00000
4,00000 1 000,00 4 000,00
4,00000

15,50000 ,. 3 875,00

15,50000

Vlastní

Vlastni

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 998225111R00 PDesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu

vodorovně do 200 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1,3,28, :
Součet: : 2,00608

|DII: 767 Konstrukce zámečnické
33 767911822R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m

oploceni na SV straně hřiště " 74,5
|DII: 999 Poplatky za skládky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

t 2,00308' 500.00
1 003,04

1 003,04 822-1 lRTS19/ll

2,00608

m 74,50000 100.00
74,50000

7 450,00
7 450,00 800-767 RTS 19/ ll

119 739,54

Stránka 6 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávniky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bouráni a demontáže

R: R082.18.01 Bourání a demontáže

Cen.
soustava

P.č Číslo po|ožky Název položký MJ MnožsNI Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
34 199000001R00 Poplatky za skládku ornice m3 145,45600 50,00 7 272,80 800-1 RTS 19/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 145,45600
35 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 31,98150
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 8,81280
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 111,47400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 55,68750
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 1356,00300
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 84,82500
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 55,22000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,20000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 2,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,40000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 4,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 7,75000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 0,18476

36 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 5,33500
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 525,46120

145,45600
t 1 718,53856 50,00

31,98150
8,81280

111,47400
55,68750

1 356,00300
84,82500
55,22000

0,20000
2,00000
0,40000
4,00000
7,75000
0,18476

L t_J 530,79620

5,33500
525,46120

85 926,93 801-3 RTS 19/ ||

26 539,81 801-3 RTS 19/ ||

Díl: D96 PřesunV suti a vybouranYch hmot
I 37 979081111R00 Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složenf na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,6,7,8,9,10,11,26,27,28,29,30,31,33, :
Součet: : 2249,33476

38 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

t 2 249,33476
319 405,54

35,00 78 726,72 801-3 RTS 19/ ||

2 249,33476
t 22 493,34760 224 933,48 801-3 RTS 19/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1EZŠ Sportoviště u ZŠ Trávniky Vsetín, l. etapa

O: SO18 Bouráni a demontáže

R: R082.18.01 Bourání a demontáže

P.č Číslo položky Název po|ožky
4,5,6,7,8,9,10,11,26,27,28,29,30,31,33,
Součet: : 22493,34760

39 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni
s hrubým urovnáním,
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,6,7,8,9,10,11,26,27,28,29,30,31,33, :
Součet: : 2249,33476

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava

Ceník l platnost

22 493,34760
t 2 249,33476 7,0Ó! 15 745,34 800-6 RTS 19/11 l

2 249,33476

Celkem
jKSO:

937 Demolice
m3

-mm" --.---=- -"% 834 490,17

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



! l ! É

j i "' ' , ' : 'l _ ' ' _ 'l l jl Ti

' ,!i,.Í) i - ,' , ", ' ,' ' )'1
- ||Ĺ|;' |11 ' l ' iii l' l. , ,. -_1 _ .

i ':.)) -j) )\1 ' "' "-,j} , )"-' - -' lj ú ' " "1"
- 'i ' - ji -i - -)) _ - -- ' ' -- - _ J ňT" i l 7 7

' ) ) ' ' !-- ' ;i ' ' l ,') ' Í) -)),")"·-) )" i':" -- - ' )'- l )' ") ) ')) ' Í)' ) "j !

O
l

" " " l' ' I " l , l i
i I'

' = _ · j\ l

, :: Ĺ ' , ), i l l l -i-., )_ Lj;T!-_L t , ' ii ' ' Ľ _ _ _ , : ! ,,' I ! ;g
l ' í g i l

l
t'

· Ej
. ía R

:lij

E
e"
! g á '
_') ,Í) ! i ) i ! !)')'i')))! !)))'|'))! ! ]))'!',)))) i } !)'!','))!! l ) ) l ! l ! ! l ! !

_

2
El
§

m

m

—É

.,.

"ť

a

a

P

N
.


